

Toruń, dn. 13.05.2024 r.

Zamawiający:
Gmina Miasto Boguszów-Gorce
pl. Odrodzenia 1
58-370 Boguszów-Gorce

Pełnomocnik Zamawiającego:
Nord Partner sp. z o.o.
ul. Lubicka 16
87-100 Toruń

WYKONAWCY

dotyczy: **postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na: „Kompleksowe ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Miasto Boguszów-Gorce i jej jednostek organizacyjnych”**

Oznaczenie sprawy: ZP.271.4.2024

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) - dalej jako „ustawa Pzp”, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). W związku z powyższym Pełnomocnik Zamawiającego udziela następujących wyjaśnień SWZ, które zostaną udostępnione na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Ponadto wszędzie, gdzie jest zapis typu „BYŁO: JEST:” Pełnomocnik Zamawiającego działając w oparciu o art. 286 ust. 1 ustawy Pzp zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia (SWZ).

Pytanie nr 13

Proszę o zmianę terminu otwarcia ofert z dnia 26.04.2024 na dzień 06.05.2024 r.

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Pełnomocnik działający w imieniu Zamawiającego informuje, że termin składania i otwarcia ofert został zmieniony na 17.05.2024 r.

Pytanie nr 14

W związku z zapisami Rozdziału VII SWZ OPCJA – wnioskujemy o wykreślenie zapisów w całości.

W przypadku odrzucenia powyższego postulatu, wnioskujemy o doprecyzowanie zapisów w celu jednoznacznego określenia intencji Zamawiającego w zakresie warunków skorzystania z prawa opcji.

W szczególności:

a) Zmianę zapisów „Zamawiający ... zastrzega sobie prawo do jednostronnego (w ramach opcji) rozszerzenia zamówienia” na zapis wymagający zgody dwóch stron Umowy (tj. Zamawiającego i Wykonawcy)

b) Wyznaczenie granic możliwych zmian (rozszerzenia zakresu), z uwzględnieniem konieczności zachowania ogólnego charakteru umowy (zamówienia podstawowego), w tym obowiązujących ograniczeń ochrony w zakresie przedmiotowym i zakresowym (wynikającym z zapisów OWU Wykonawcy, z uwzględnieniem wymogów określonych przez Zamawiającego w Opisie Przedmiotu Zamówienia oraz udzielonych wyjaśnień w trybie odpowiedzi).

c) Wyjaśnienie intencji Zamawiającego w zakresie zapisu (dotyczy Części I zamówienia): „...do wysokości 10% wartości zamówienia podstawowego - ubezpieczenie ponad limit określony w klauzuli automatycznego pokrycia w każdym roku polisowym ..”

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Pełnomocnik działający w imieniu Zamawiającego nie wyraża zgody na wykreśleni Opcji.

a) Pełnomocnik działający w imieniu Zamawiającego nie wyraża zgody na zmianę SWZ.

b) Pełnomocnik działający w imieniu Zamawiającego potwierdza, że w ramach Opcji zachowany jest ogólny charakter umowy (zamówienia podstawowego) W przypadku skorzystania z Opcji ochrona ubezpieczeniowa (program ubezpieczenia) będzie realizowana na warunkach w wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia oraz udzielonych wyjaśnień w trybie odpowiedzi, które są integralną częścią SWZ oraz z uwzględnieniem zaakceptowanych fakultatywnych warunków ubezpieczenia.

W ramach opcji może zostać objęte ochroną ubezpieczeniową mienie tożsame z mieniem określonym w SWZ.

c) Pełnomocnik działający w imieniu Zamawiającego wyjaśnia, że zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych Opcja musi być wyceniona i określona wartościowo w Umowie. W związku z tym zapis „...do wysokości 10% wartości zamówienia podstawowego - ubezpieczenie ponad limit określony w klauzuli automatycznego pokrycia w każdym roku polisowym ..” oznacza, że Zamawiający może doubezpieczyć mienie na podstawie Opcji w danym roku polisowym za składkę dodatkową (wynikającą z realizacji Opcji) max do 10% składki za zamówienie podstawowe w danym roku polisowym określonym przez Wykonawcę w formularzu ofertowym oraz zawartej umowie generalnej ubezpieczenia. Doubezpieczenie mienia w ramach Opcji będzie realizowane po przekroczeniu limitu bezskładkowego klauzuli automatycznego pokrycia.

Pytanie nr 15

Załącznik Nr 4A do SWZ - Wzór umowy CZĘŚĆ I zamówienia

Prosimy o potwierdzenie, że zmiany wskazane w par. 5 :

- pkt. 2.2. (w razie konieczności zwiększenia aktualnych sum gwarancyjnych lub uzupełnienia limitów)

- pkt. 3.2 (zmianie wysokości sum ubezpieczenia/sum gwarancyjnych wraz z weryfikacją stawek i składek ubezpieczenia będące ich konsekwencją)

- pkt. 3.3 (zmianie zakresu ubezpieczenia w związku z: zmianą zakresu wykonywanej działalności, ujawnieniem się i/lub powstaniem nowego ryzyka ubezpieczeniowego nie przewidzianego w SWZ lub wynikającego z konieczności dostosowania do wymogów instytucji finansujących)

- pkt. 3.8 (włączeniu nowej jednostki organizacyjnej Zamawiającego)

- pkt. 3.9 (zmianie zakresu i/lub przedmiotu działalności Zamawiającego, Ubezpieczonych) wymagać będą uzyskania zgody Wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 15:

Pełnomocnik działający w imieniu Zamawiającego potwierdza, że Wszelkie zmiany Umowy wymagają zgody obu Stron (Wykonawcy i Zamawiającego) wyrażonej w formie pisemnej pod rygorem nieważności.

Pełnomocnik działający w imieniu Zamawiającego informuje, że zgodnie z Załącznikiem nr 4A do SWZ – wzór umowy – część I zamówienia § 5 ust. 6 obowiązuje zapis:

6. Wszelkie zmiany Umowy wymagają zgody obu Stron (Wykonawcy i Zamawiającego) wyrażonej w formie pisemnej pod rygorem nieważności.

Pytanie nr 16

Załącznik Nr 4A do SWZ - Wzór umowy CZĘŚĆ I zamówienia

Wnoskujemy o wykreślenie w całości zapisów par. 5 pkt. 3.6 (tj. wydłużeniu (maksymalnie o 3 miesiące)/ skróceniu okresu ochrony ubezpieczeniowej oraz wyrównaniu terminów ubezpieczenia)

Odpowiedź na pytanie nr 16:

Pełnomocnik działający w imieniu Zamawiającego nie wyraża zgody na zmianę SWZ.

Pełnomocnik działający w imieniu Zamawiającego informuje, że zgodnie z Załącznikiem nr 4A do SWZ – wzór umowy – część I zamówienia § 5 ust. 6 obowiązuje zapis:

6. Wszelkie zmiany Umowy wymagają zgody obu Stron (Wykonawcy i Zamawiającego) wyrażonej w formie pisemnej pod rygorem nieważności.

Pytanie nr 63

Wnoskujemy o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 17.05.2024r.

Odpowiedź na pytanie nr 63:

Pełnomocnik działający w imieniu Zamawiającego udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 13.

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, iż powyższe wyjaśnienia i zmiany SWZ są jej integralną częścią oraz są wiążące przy składaniu ofert.

Pełnomocnik Zamawiającego